“ verbum Domini praedicantes, fidelibus populis pia conversa- 

“tione prodesse valerent.” 

Quibus autem dispositionibus iurisdictio Episcopalis nulli 

subest detrimento: namque Ordinarius invitus non cogitur illos 

in suum Clerum cooptare, neque Beneficiis ecclesiasticis pro- 

ponere; sed perdurante gratia concessionis, eiusdemque a Sede 

Apostolica, consecuta prorogatione, ad S. obeunda ministeria, 
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pro lubitu in sua Dioecesi habilitare potest, si velit. Neque 

ullam huic agendi rationi dubitationem infert Decretiim Auctis 

admodum 1892, quia per regulam generalem Instituta 

recentia votorum simphcium ; ac tantum per exceptionem respicit 

Ordines proprie dictos; in quibus vota solemnia religiosi nuncu- 

pantur. Quae tamen exceptio, si fieri contigerit, in singulari 

decreto adamussim notatur, ita ut speciale Rescriptum, eiusque 

conditiones, legem pro individuo, constituunt: et solummodo ab 

eo Ordinarius sui agendi rationem quaerere debeat, 

lam vero, litteris, quas, die 4 lulii cur. an. Amplitude tua, 

ad hanc S. Congregationem mittere existimavit, relate ad 

PP. . . . Ordinis Smae Trinitatis — Ci pro quibus ut ait,— 

“ qmn onera Episcopi benevoli receptoris in se suscipiat, aliquod 

“ levamen ipsis ofiferre desiderat; ideoque licentiam exposed, ut 

“ Ordinem exercere valeant ad suum beneplacitum, etc.” 

Hie S. Ordo respondit: “ Religiosos huiusmodi esse saecu- 

“ larizatos ad annum et interim etc. ut supra: pertinere ad 

“ Ordines votorum solemnium; proinde nisi sint aliqua speciali 

“ censura irretiti" nulla ipsi indigent nova facultate, ut Sacris 

ministeriis Episcopo auctorante in respectiva Dioecesi possint 

vacare. 

Et haec dicta sint, ut ius et regula agendi in re Tibi pro- 

ponatur; cui a Deo Optimo Maximo cuncta Felicia adpreca- 

mur. 

Amplitudinis tuae 

Uti Prater Addictissimus, 

S. Card. Vannutelli, Praef. 

E S. CONG. DE PROPAGANDA FIDE. 

Dubium de Membrorum Societatis “ Odd Fellows ” Recon- 

CILIATIONE, 

Roma, die 10 Maii 1898. 

R. P. D. JOSEPHO MEDARDO EMARD, EPISCOPO CAMPIVALLENSI. 

Ilhne ac Rme Domine: 

In litteris diei 4. elapsi mensis Aprilis datis Amplitude Tua 

exponens virum quemdam Secretae “ Odd Fellows ” Societati 
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adscriptum obiisse, quin ullum poenitentiae signum prius 

dederit, quaerit: 

(1) Utrum in similibus casibus liceat administrare Sacra- 

mentum Extremae Unctionis et caeremonias publicas peragere,